PREFEITURA MUNIPAL DE SÃO SIMÃO – GO
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO 002/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2019

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Presidente da Comissão Permanente de Licitação, TORNA PÚBLICO para

conhecimento dos interessados que em virtude de ALTERAÇÕES no Edital de Chamamento, no que pertine aos critérios de

desempate para contratação de prestação de serviço por pessoas físicas e jurídicas, conforme especialidades/ serviços, escala e

remunerações descritas, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de São Simão, a entrega da documentação fica

remarcada para os seguintes dias:

Tipo de Licitação: CREDENCIAMENTO

Entrega da documentação: Dia 13/06/2019 (Auxiliar de Enfermagem, Socorrista SAMU, Técnico de Enfermagem, Técnico de

Enfermagem Instrumentista e Técnico de Radiologia/ Dia 14/06/2019 (Enfermeiro, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo,

Nutricionista e Psicólogo/ Dia 17/06/2019 (Auxiliar de Saúde Bucal, Cirurgião Dentista, Técnico de Saúde Bucal, Serviços e Materiais

Odontológicos/ Dia 18/06/2019 (Clínica, Hospital, Médico, Exames Laboratoriais e Médico Veterinário); a partir do dia 19/06/2019

qualquer especialidade/ serviço constantes no Anexo IV.

Horário: 07:30h às 11:00h e das 13:00h às 16:30h

Local: Departamento de Protocolo Geral, Praça Cívica, Anexo 01, Centro, São Simão-GO.

INFORMAÇÕES: Telefone (64) 3553-9500 ou na Sala de Licitações http://www1.saosimao.go.gov.br

São Simão-GO, aos 31 dias do mês de maio de 2019.

Glenea de Brito Costa
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

.

http://www1.saosimao.go.gov.br/